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SeduRebis nakerebi da gadanaWrebi 2%
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SeniSvnebi:

1. konstruqciis masala:  rkinabetoni klasiT B22.5 (W6, F200).

2. ankerebis Camagreba betonis kedelSi xdeba qviSa-cementis xsnariT, klasiT B30.
3. naxazze konstruqciis zomebi mocemulia santimetrebSi, armaturis_ milimetrebSi.

                          armatura АI    klasi ГОСТ 5781-82 foladis marka Ст3сп.
                     armatura АIII    klasi  ГОСТ 5781-82  foladis marka Ст3сп.

saproeqto perangis rkinabetonis moculoba ______ 4.50 m

sapr. (arsebuli)

xidis  RerZi

Ø20 AIII

3

#36

6

6

5

C.d._3

C.d._1

C.d._3

C.d._1

C.d._3

C.d._2

C.d._2

sapr. (arsebuli)

xidis  RerZi

 samuSaos moculobaTa

uwyisi



mp 10 11

    q. Tbilisi

  Sps "GT Treidi"

     2013 weli

stadia furceli furclebi

Seamowma

pr. avt.

daaproe.

abesaZe

koxreiZe

abesaZe

150
903000

38
0

10
0

1

2

1
2

48
0

15
0

20X180

3x
16

0

5x160

120
11 590

38
0

10
0

xedi 1-1

m 1:25

50 50
b-1

50
50

50 50
9003700

15
0

50

15
0

50
50

50
15

0
50

73
0

b-1

3700

3
b-2

40 40

50 5020X180

4

xedi 4_4

73
02x

16
0

50
31

0
50

73
0

b-1

b-2

3

6

bade #1

2

1

25 2520X180

5x
16

0
25

25

 Ø12 AIII  L=680

 Ø
1
2
 
A
II
I 

L=
3
6
5
0

bade #2

6

3

4

5

 Ø
1
2
 
A
II
I 

L=
3
6
5
0

 Ø12 AIII  L=680

25 2520X180

50 60

40
2x

14
011

0

 Ø8 AI
 L=200

b-3 b-4 b-4

b-3150
90 5060

xedi 3-3

m 1:25

3x
16

0

5x160

120
4x155

xedi 1-1

m 1:25

50 50
900

50
15

0
50

73
0

b-1b-2

40 60

3

60

5050

15
0

50
40

2x
14

0 11
0

5050

b-3

bade #3

26
5

25
2x

14
011

0

2x
16

0
25

33
5

 Ø12 AIII  L=150

11
 Ø12 AIII  L=300

 Ø12 AIII  L=680
7

8

 Ø
1
2
 
AI
II
 
L=

8
5
0

205 4x155 25

e
l
e
m
e
n
t
i diametri

da

klasi

mm

b
a
d
e
 
#
2

(2
 
c
a
l
i
)

Ø12 AIII 12

42

43.80

28.60

0.888

0.888

armaturis specifikacia

p
o
z
i
c
i
a

2

1

Reroebis

raode-

noba

cali

saerTo

wona

kg

38.90

25.40

saerTo

sigrZe

m

erTi

grZ. m.

masa

kg

erTi

Reros

sigrZe

mm

Ø8 AI 18 3.60 0.395 1.423

Ø12 AIII

3650

680

200

19.45

45.50

6.04

6.04

12.08

6

4

Ø8 AI

Ø12 AIII 3650

150

6

11

21.90

1.65

0.888

0.395

sul  bade  #2

b
a
d
e
 
#
1

(2
 
c
a
l
i
)

b
a
d
e
 
#
3

(2
 
c
a
l
i
)

Ø12 AIII

Ø12 AIII 680

850

10

8

6.80

6.80

0.888

0.8888

7

sul   bade  #3

b
a
d
e
 
#
4

(2
 
c
a
l
i
)

6.04

15.60Ø12 AIII

Ø12 AIII 850

300

8

6

6.80

1.80

0.888

0.88811

10

sul  bade  #4 26.80

sul  bade  #1 65.72

25.405 Ø11 AIII 680 42 28.60 0.888

5.15Ø12 AIII 580 10 5.8 0.8889

sul  AIII/AI 148.03

2.07

bade #4

26
5

25
2x

14
0

 Ø12 AIII  L=580
9

10

 Ø
1
2
 
A
II
I

L=
8
5
0

205 4x155 25

               SeniSvnebi:

1. wamwisqveda filis da sakarade kolofis konstruqcia

  miRebulia B22.5 klasis mon. betonisagan (W6, F200).
2. armatura miRebulia A I klasis  ГОСТ5781-82, marka СТ3сп;
                                                A III klasis ГОСТ380-88,  marka 25Г2С.
3. zomebi mocemulia milimetrebSi.
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  filis da sakarade kedlis sayalibe naxazi.

2. armirebis naxazi mocemulia calke furcelze.

3. naxazze sayalibe zomebi mocemulia santimetrebSi,

  C.d. zomebi-milimetrebSi.
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SeniSvnebi:

1. naxazze mocemulia borjomis  istoriuli parkis teritori-aze arsebuli meore

  xidis fasadi, gegma da kveTi.

2. savali nawilis arsebuli niSnuli (817.35) aRebulia parkis administraciismier

  mowodebuli gegmidan.

3. naxazze zomebi mocemulia santimetrebSi, niSnulebi _metrebSi.

2013/11_2_xn_3

borjomis centraluri (istoriuli) parkis sami

xidis saproeqto-saxarjTaRricxvo dokumentacia

meore   xidi

meore  xidi

arsebuli xidis  fasadi,

gegma, kveTi I_I
abesaZe

koxreiZe

abesaZe

3 11

1438.0

I

I

11 11

1460.0

pr. avt.

daaproe.

Seamowma

q. Tbilisi

Sps "GT Treidi"

2013 weli

mp

stadiafurcelfurclebi

SeniSvnebi:

1. naxazze mocemulia borjomis  istoriuli parkis teritori-aze arsebuli meore

  xidis saproeqto fasadi, gegma da kveTi.

2. savali nawilis arsebuli niSnuli (817.35) aRebulia parkis administraciismier
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               SeniSvnebi:

1. wamwisqveda filis da sakarade kolofis konstruqcia

  miRebulia B22.5 klasis mon. betonisagan (W6, F200).
2. armatura miRebulia A I klasis  ГОСТ5781-82, marka СТ3сп;
                                                A III klasis ГОСТ380-88,  marka 25Г2С.
3. zomebi mocemulia milimetrebSi.
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               SeniSvnebi:

1. naxazze mocemulia #1 da #2 burjebis wamwisqveda

  filis da sakarade kedlis sayalibe naxazi.

2. armirebis naxazi mocemulia calke furcelze.

3. naxazze sayalibe zomebi mocemulia santimetrebSi,

  C.d. zomebi-milimetrebSi.
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